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Përgatitja.

Sasinë e rekomanduar të aditivit
hidheni në enën ku do të përgatitet
përzjerja, më pas shtoni ngadalë
kollën, llaçin ose stukon që do të
përgatisni duke e përzier mekanikisht
me trapno me numër të vogël xhirosh
derisa të arrihet një masë homogjene
pa kokrriza.

Aditiv përforcues me përbërje rezinash
elastomerike, lateksi, dhe aditiv të tjerë
special. Përdoret si një aditiv në ngjitësit dhe
llaçrat me bazë çimentoje, për të rritur
aftësinë ngjitëse me suportin, për të rritur
forcat në përkulje dhe shtypje, për të rritur
rezistencën ndaj gërryerjeve dhe fërkimeve,
për përmisimin e rezistencës ndaj agjentëve
atmosferik dhe kimik si dhe rritjen e
papërshkueshmërisë ndaj ujit.
Përdoret si aditiv përforcues tek ngjitësit,
stukot dhe llaçrat me bazë çimentoje të cilët
do të përdoren për ngjitjen dhe stukimin e
pllakave, për ngjitjen e polisterolit, si dhe për
rritjen e aftësive hidroizoluese tek
hidroizoluesit me bazë cimentoje.
Në varësi të karakteristikave që duam ti japim
ngjitësit, llaçit ose stukos Center Plus mund
të përzjehet me ujë maksimumi në raportin
1:2. Përdorimi i tĳ rrit ndjeshëm
punueshmërinë e produktit dhe kohën e
tharjes.

Center Plus

Raporti i Përzieries 5 litra /25kg
Jetëgjatësia e llaçit 4 - 5 orë
Temperatura e aplikimit +5 deri +35 oC
Ngjyra E bardhe
Raporti max i përzieries me ujin 1 : 2
Densiteti 0.99 - 1.1 kg/liter
Konsumi 0,5 - 1,5 kg/m2

Forma I lëngshëm
Paketimi Bidona 5Kg
Ruajtja 18 muaj nga data e prodhimit

No. : 010140589
EN ISO 9001:2015
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